

Město Vroutek
nám. Míru 166, 439 82 Vroutek

Telefon: 413 035 370; url: www.vroutek.net; IDDS: iyjtza
Bankovní spojení: č. ú. 3121481/0100 - KB a. s.;
IČO: 00265705; DIČ: CZ00265705

Vaše č.j.:	-	
Ze dne:	6.9.2022	
Naše č.j.:	1178/2022	Kýčková Vondráček Partners
Ve Vroutku dne:	18.9.2022	advokátní kancelář s.r.o.
Vyřizuje:	Jaromír Kubelka	Dubská 356/2
E-mail:	kubelka@vroutek.net	415 01 Teplice
Telefon:	606 388 538	

Sdělení

Město Vroutek od Vás obdrželo dne 9. 9. 2022 žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Odpověď

1. Ve fázi jednání s dodavatelem. Z časových důvodů je zpracování studie přesunuto do doby, než bude dokončena předešlá, námi zadaná zakázka.
2. Podklady vám budou poskytnuty, až po jejich vyhotovení, přesný datum není zatím stanoven.

Jaromír Kubelka
starosta města